
OR - II.0012.4.1.2019 

Protokół Nr 1.2019 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej – VI kadencji odbytego w dniu 16 stycznia 2019 r. Strona 1 

 

 

Protokół Nr 1.2019 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej VI kadencji  

odbytego w dniu 16stycznia 2019 r. godz. 11:00 

 

W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej uczestniczyli jej członkowie według załączonej listy 

obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, a także osoby zaproszone 

zgodnie z listą obecności stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. W posiedzeniu 

uczestniczyło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5. Nieobecność usprawiedliwiona – pani 

Barbara Kasińska. 

 

Posiedzenie komisji otworzył i przewodniczył jego obradom pan Kazimierz Żółtek – 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej oznajmiając, iż na podstawie listy obecności stwierdza 

prawomocność posiedzenia.  

 

Następnie pan Przewodniczący odczytał zaproponowany projekt porządku posiedzenia. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

2. Sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji Rewizyjnej za 2018 rok. 

3. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z realizacji planu kontroli za 2018 rok. 

4. Przedstawienie propozycji planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019. 

5. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

a) zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2019 r. 

6. Sprawy organizacyjne. 

7.  Zamknięcie posiedzenia. 

 

Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad. 

Wobec braku uwag zapytał, kto jest za przyjęciem w/w porządku posiedzenia. 

 

W/w porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5. 

„Za” – 4 głosy, „przeciw”- 0 głosów, „wstrzymało się”- 0 głosów.  

 

Wobec braku pytań pan Przewodniczący poinformował o przejściu do kolejnego punktu 

posiedzenia. 

 

Ad.2. Sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji Rewizyjnej za 2018 rok. 

Pan Przewodniczący odczytał propozycję sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji 

Rewizyjnej za 2018 rok. 

 

Następnie zapytał, czy są uwagi do przedłożonego projektu sprawozdania. 

Nikt z radnych nie zabrał głosu wobec, czego zapytał kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem w/w sprawozdania.  
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Członkowie komisji w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt 

sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji Rewizyjnej za 2018 rok, które stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5. 

„Za” – 4 głosy, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 

W wyniku braku zapytań pan Przewodniczący uznał punkt za zrealizowany wobec czego 

poinformował o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia. 

 

Ad.3. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z realizacji planu kontroli za 2018 rok. 

Pan Przewodniczący przedstawił projekt sprawozdania Komisji Rewizyjnej z realizacji planu 

kontroli za 2018 rok. po czym zapytał czy ktoś z radnych ma jakieś uwagi bądź pytania  

 

Nikt nie zabrał głosu, wobec czego zapytał, kto jest za przyjęciem w/w projektu 

sprawozdania. 

 

Przedłożony projekt planu pracy został przyjęty jednogłośnie. Przedmiotowy materiał stanowi  

załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5. 

„Za” – 4 głosy, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 

Pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do realizacji kolejnego punktu posiedzenia. 

 

Ad.4. Przedstawienie propozycji planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019. 

Pan Przewodniczący odczytał propozycję planu pracy Komisji Rewizyjnej.  

Następnie zapytał czy ktoś z radnych ma uwagi bądź pytania do przedstawionej propozycji 

planu pracy niniejszej komisji.  

 

Nikt z radnych nie zabrał głosu wobec czego pan Przewodniczący poddał pod głosowanie 

w/w projekt planu pracy. 

 

Członkowie komisji w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali plan pracy 

Komisji Rewizyjnej na 2019 r. który stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5. 

„Za” – 4 głosy, „ przeciw”- 0 głosów, „wstrzymało się”- 0 głosów.  

 

W wyniku braku zapytań pan Przewodniczący uznał punkt za zrealizowany, a następnie 

poinformował o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia. 
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Ad.5. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiaty w sprawie: 

a) zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2019 r. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do przedłożonego projektu uchwały w sprawie 

zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2019 r. 

 

Nikt nie zabrał głosu, wobec czego pan Przewodniczący zapytał, kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem w/w projektu uchwały. 

 

Członkowie komisji w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali w/w 

projekt uchwały, który stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5. 

„Za” – 4 głosy, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 

Ad.6. Sprawy organizacyjne. 

Pan Przewodniczący poruszył kwestię terminów przyszłych posiedzeń. Odbyła się krótka 

dyskusja w w/w temacie, po której członkowie komisji zadecydowali, iż w miarę możliwości 

Komisja Rewizyjna będzie odbywać się w godzinach 11
00

 - 13
00

. 

 

Ad.7. Zamknięcie posiedzenia. 

Pan Przewodniczący podziękował zebranym osobom za przybycie i zamknął posiedzenie 

komisji. 

Na tym posiedzenie zakończono (godz.11:30). 

 

Protokołowała: 

 

mgr Sylwia Zakrzewska 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

/-/ Kazimierz Żółtek 

 


